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COPA CUNDINAMARCA DE MOUNTAIN BIKE 2014 

3 VALIDA – 13 DE ABRIL – COTA 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA  

CATEGORIA PARVULOS 

 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    4201 LEMUS,Andres Camilo   PARV  ESCUELA DE SOPO            00:01:17           

   2    4218 MANRIQUE,Julian       PARV   ALCALDIA DE BUSBANZA       00:01:31       14 seg. 

   3    4204 RODRIGUEZ,Ricardo     PARV  GUATAVITA MTB              00:01:35       18 seg. 

   4    4202 BUITRAGO,Nicolas      PARV  ESCUELA DE SOPO            00:01:35       18 seg. 

   5    4215 AMAYA,Sebastian       PARV  ESCUELA DE SOPO            00:01:35       18 seg. 

   6    4203 BREUILLET,Ioan        PARV  ESCUELA DE SOPO            00:01:37       20 seg. 

   7    4216 BABATIVA,Gabriel      PARV  ESCUELA DE SOPO            00:01:57       40 seg. 

   8    4212 ZIPACON,DArly Dayana  PARV  FOX BIKERS                 00:02:09       52 seg. 

   9    4217 AMAYA,Andres Felipe   PARV  ESCUELA DE SOPO            00:02:25     1:08 min. 

  10    4220 MENDEZ,Deytmon Danie  PARV  IRON HORSE                 00:03:05     1:48 min. 

 

 

ACUMULADO GENERAL  

CATEGORIA PARVULOS 

 

OR DOR NOMBRE PATROCINADOR 1 2 3 TOTAL 

1 4201 ANDRES CAMILO LEMUS ESCUELA DE SOPO 40 40 40 120 

2 4204 RICARDO RODRIGUEZ GUATAVITA MTB 36 33 33 102 

3 4202 NICOLAS BUITRAGO ESCUELA DE SOPO 30 25 30 85 

4 4218 JULIAN MANRIQUE ESTILO ROL ALC BASBUNZA 0 30 36 66 

5 4203 IOAN BREULLIET ESCUELA DE SOPO 33 0 25 58 

6 4215 SEBASTIAN AMAYA ESCUELA DE SOPO 0 23 27 50 

7 4205 SAMUEL SALINAS FOX BIKERS 40 0 0 40 

8 4208 MATEO RAMIREZ SANABRIA ZABRINSKY TEAM 0 36 0 36 

9 4211 JUAN FERNANDO MALAVER INDEPENDIENTE 36 0 0 36 

10 4213 DIEGO TALERO TALERO HERMANOS 33 0 0 33 

11 4210 JESUS DAVID GOMEZ INDEPENDIENTE 30 0 0 30 

12 4209 JEANPIER CHACON INDEPENDIENTE 27 0 0 27 

13 4216 GABRIEL BABATIVA ESCUELA DE SOPO 0 0 23 23 

14 4212 DARLY ZIPACON FOX BIKERS 0 0 21 21 

15 4217 ANDRES FELIPE AMAYA ESCUELA DE SOPO 0 0 19 19 

16 4220 DEYTMON MENDEZ IRON HORSE 0 0 17 17 

 

 

 

 

   



2 
COPA CUNDINAMARCA DE MOUNTAIN BIKE 2014 

3 VALIDA – 13 DE ABRIL – COTA 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA  

CATEGORIA INFANTIL A  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    2008 SANCHEZ,Kevin        INF-A  FOCUS-RENDIMIENTO TOCANCI  00:17:49           

   2    2000 RODRIGUEZ,Hugo       INF-A  ALCALDIA DE COGUA          00:18:12       23 seg. 

   3    2025 GOMEZ,Juan David     INF-A  ESTILO ROL ALC BUSBANZA    00:19:40     1:51 min. 

   4    2027 GARNICA,Mateo        INF-A  INDEPENDIENTE              00:20:57     3:08 min. 

   5    2017 MURCIA,Javier Felipe INF-A  DPR UBATE STL MAXIS        00:23:03     5:14 min. 

   6    2023 SANCHEZ,Julian       INF-A  ZIPAQUIRA                  00:23:09     5:20 min. 

   7    2035 BELTRAN,Julian       INF-A  ZIPAQUIRA                  00:23:19     5:30 min. 

   8    2044 MARTINEZ,Ivan Dario  INF-A  CALZADO ROL SPORT          00:23:30     5:41 min. 

   9    2004 RINCON,Kevin Ferley  INF-A  IMCRD ZIPAQUIRA            00:23:45     5:56 min. 

  10    2011 MEDRANO,Juan Pablo   INF-A  ESCUELA DE SOPO            00:24:24     6:35 min. 

  11    2002 ARRAZOLA,Jose        INF-A  ALCALDIA DE COTA           00:24:53     7:04 min. 

  12    2013 BUITRAGO,Sebastian   INF-A  ESCUELA DE SOPO            00:25:07     7:18 min. 

  13    2021 ZIPACON,Dylan        INF-A  FOX BIKERS                 00:25:12     7:23 min. 

  14    2010 LEMUS,Santiago       INF-A  ESCUELA DE SOPO            00:25:18     7:29 min. 

  15    2038 GONZALEZ,Juan Sebast INF-A  IMCRD ZIPAQUIRA            00:25:24     7:35 min. 

  16    2005 ABRIL,Jhonatan Andre INF-A  IMCRD ZIPAQUIRA            00:25:32     7:43 min. 

  17    2001 GUZMAN,Gabriela      INF-A  ALCALDIA DE COTA           00:26:00     8:11 min. 

  18    2012 PALACIOS,Briyit      INF-A  ESCUELA DE SOPO            00:27:08     9:19 min. 

  19    2033 SANCHEZ,Sergio       INF-A  INDEPENDIENTE              00:31:50    14:01 min. 

  20    2007 RODRIGUEZ,David Sant INF-A  TEAM RIDERS MTB CAJICA     00:32:32    14:43 min. 

  21    2036 AGUILAR,Juan David   INF-A  COGUA                      00:34:24    16:35 min. 

 

 NOTA:  

 

EL CORREDOR No 2016, DESCALIFICADO PO NO CUMPLIR CON LA MEDICION REGLAMENTARIA  

 

EL CORREDOR 2040, DESCALIFICADO POR NO CUMPLIR CON SU CATEGORIA, LE CORRESPONDE LA CATEGORIA 

INFANTIL B 
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COPA CUNDINAMARCA DE MOUNTAIN BIKE 2014 

3 VALIDA – 13 DE ABRIL – COTA 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

ACUMULADO GENERAL  

CATEGORIA INFANTIL A  

 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 2008  SANCHEZ,Kevin          INF-A  FOCUS-RENDIMIENTO TOCANCI  120 - 040 040 040  

    2.- 2000  RODRIGUEZ,Hugo         INF-A  ALCALDIA DE COGUA           99 - 033 030 036  

    3.- 2017  MURCIA,Javier Felipe   INF-A  DPR UBATE STL MAXIS         82 - 030 025 027  

    4.- 2016  RODRIGUEZ,Julian Santi INF-A  DPR UBATE STL MAXIS         72 - 036 036 000  

    5.- 2025  GOMEZ,Juan David       INF-A  ESTILO ROL ALC BUSBANZA     66 - 000 033 033  

    6.- 2004  RINCON,Kevin Ferley    INF-A  IMCRD ZIPAQUIRA             63 - 021 023 019  

    7.- 2011  MEDRANO,Juan Pablo     INF-A  ESCUELA DE SOPO             59 - 025 017 017  

    8.- 2023  SANCHEZ,Julian         INF-A  ZIPAQUIRA                   53 - 019 009 025  

    9.- 2027  GARNICA,Mateo          INF-A  INDEPENDIENTE               49 - 000 019 030  

   10.- 2035  BELTRAN,Julian         INF-A  ZIPAQUIRA                   44 - 000 021 023  

   11.- 2013  BUITRAGO,Sebastian     INF-A  ESCUELA DE SOPO             43 - 017 013 013  

   12.- 2002  ARRAZOLA,Jose          INF-A  ALCALDIA DE COTA            27 - 005 007 015  

   13.-*2018  MORENO,Miguel Angel    INF-A  ESCUELA DE CICLISMO UBATE   27 - 027 000 000  

   13.-*2029  MURCIA,Miguel alejandr INF-A  CUCUNUBA                    27 - 000 027 000  

   15.- 2021  ZIPACON,Dylan          INF-A  FOX BIKERS                  26 - 015 000 011  

   16.- 2020  VARGAS,Jhonatan        INF-A  FOX BIKERS                  23 - 023 000 000  

   17.- 2044  MARTINEZ,Ivan Dario    INF-A  CALZADO ROL SPORT           21 - 000 000 021  

   18.- 2001  GUZMAN,Gabriela        INF-A  ALCALDIA DE COTA            17 - 009 005 003  

   19.- 2010  LEMUS,Santiago         INF-A  ESCUELA DE SOPO             16 - 007 000 009  

   20.- 2005  ABRIL,Jhonatan Andres  INF-A  IMCRD ZIPAQUIRA             16 - 011 000 005  

   21.- 2032  RINCON,Miguel          INF-A  CUCUNUBA                    15 - 000 015 000  

   22.- 2006  PARRA,Juan Felipe      INF-A  IMCRD ZIPAQUIRA             13 - 013 000 000  

   23.- 2034  ,Dylan                 INF-A  CUCUNUBA                    11 - 000 011 000  

   24.- 2038  GONZALEZ,Juan Sebastia INF-A  IMCRD ZIPAQUIRA              7 - 000 000 007  

   25.- 2012  PALACIOS,Briyit        INF-A  ESCUELA DE SOPO              6 - 002 002 002  

   26.- 2007  RODRIGUEZ,David Santia INF-A  TEAM RIDERS MTB CAJICA       5 - 003 001 001  

   27.- 2033  SANCHEZ,Sergio         INF-A  INDEPENDIENTE                4 - 000 003 001  

   28.- 2036  AGUILAR,Juan David     INF-A  COGUA                        2 - 000 001 001  

   29.- 2019  BELTRAN,Cristian Stive INF-A  IMCRD ZIPAQUIRA              1 - 001 000 000  

   29.- 2022  GONZALEZ,Sofia         INF-A  GONZA BIKE                   1 - 001 000 000  

   29.- 2024  TORRES,Santiago        INF-A  IMRD SOACHA                  1 - 000 001 000  

 

 

  

  



4 
COPA CUNDINAMARCA DE MOUNTAIN BIKE 2014 

3 VALIDA – 13 DE ABRIL – COTA 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA 

CATEGORIA INFANTIL B 

 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    3014 CASTAÑEDA,Juan Camil INF-B  GUATAVITA MTB              00:24:42           

   2    3012 MARTINEZ,Ferney      INF-B  SOPO STL                   00:25:07       25 seg. 

   3    3010 CANTOR,Jhonatan      INF-B  IMRD SOACHA                00:25:41       59 seg. 

   4    3023 DONADO,Juan          INF-B  HEART´S CHAMPION           00:25:50     1:08 min. 

   5    3013 SARMIENTO,Pedro Luis INF-B  GUATAVITA MTB              00:26:26     1:44 min. 

   6    3003 VARGAS,Kevin         INF-B  ALCALDIA DE COTA           00:27:00     2:18 min. 

   7    3017 RIOS,Natalia         INF-B  HEART´S CHAMPION           00:27:33     2:51 min. 

   8    3022 FERNANDEZ,Sebastian  INF-B  RUSSI CAM                  00:28:02     3:20 min. 

   9    3006 BENAVIDES,Duvan      INF-B  ESTILOS ROL SPORT          00:29:49     5:07 min. 

  10    3001 SUAREZ,Santiago      INF-B  ALCALDIA DE COTA           00:30:17     5:35 min. 

  11    3015 MALDONADO,Santiago   INF-B  GUATAVITA MTB              00:30:47     6:05 min. 

  12    3002 OSORIO,Duvan         INF-B  ALCALDIA DE COTA           00:31:10     6:28 min. 

  13    3034 CRUZ,Oscar           INF-B  GUATAVITA MTB              00:32:36     7:54 min. 

  14    3035 SANCHEZ,Juan Carlos  INF-B  CICLO UBATE                00:33:35     8:53 min. 

  15    3027 ENCISO,David         INF-B  IMRD SOACHA                00:34:32     9:50 min. 

  16    3030 RODRIGUEZ,Felipe     INF-B  COGUA                      00:34:50    10:08 min. 

  17    3031 GOMEZ,Michael        INF-B  ESTILO ROL                 00:39:02    14:20 min. 

  18    3033 CUITIVA,Jefrey       INF-B  ESCUELA DE SOPO            00:39:38    14:56 min. 

  19    3009 BELLO,Ricardo        INF-B  IMCRD ZIPAQUIRA            1 Vts  

  20    3036 ROZO,Daniel          INF-B  INDEPENDIENTE              1 Vts  

  21    3029 ACHURY,Diego         INF-B  IMRD CHIA                  1 Vts  

  22    3005 PACHON,Laura Nicole  INF-B  CLUB RIDERS MTB CAJICA     1 Vts  
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COPA CUNDINAMARCA DE MOUNTAIN BIKE 2014 

3 VALIDA – 13 DE ABRIL – COTA 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

ACUMULADO GENERAL  

CATEGORIA INFANTIL B  

 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 3010  CANTOR,Jhonatan        INF-B  IMRD SOACHA                102 - 036 033 033  

    2.- 3023  DONADO,Juan            INF-B  HEART´S CHAMPION           100 - 040 030 030  

    3.- 3006  BENAVIDES,Duvan        INF-B  ESTILOS ROL SPORT           85 - 030 036 019  

    4.- 3014  CASTAÑEDA,Juan Camilo  INF-B  GUATAVITA MTB               80 - 000 040 040  

    5.- 3022  FERNANDEZ,Sebastian    INF-B  RUSSI CAM                   71 - 023 027 021  

    6.- 3012  MARTINEZ,Ferney        INF-B  SOPO STL                    69 - 033 000 036  

    7.- 3009  BELLO,Ricardo          INF-B  IMCRD ZIPAQUIRA             53 - 027 025 001  

    8.- 3013  SARMIENTO,Pedro Luis   INF-B  GUATAVITA MTB               49 - 021 001 027  

    9.- 3017  RIOS,Natalia           INF-B  HEART´S CHAMPION            48 - 025 000 023  

   10.- 3003  VARGAS,Kevin           INF-B  ALCALDIA DE COTA            43 - 001 017 025  

   11.- 3000  RODRIGUEZ,Hector       INF-B  ALCALDIA DE COTA            38 - 019 019 000  

   12.- 3001  SUAREZ,Santiago        INF-B  ALCALDIA DE COTA            32 - 013 002 017  

   13.- 3035  SANCHEZ,Juan Carlos    INF-B  CICLO UBATE                 32 - 000 023 009  

   14.- 3002  OSORIO,Duvan           INF-B  ALCALDIA DE COTA            29 - 009 007 013  

   15.- 3004  RODRIGUEZ,Maryori      INF-B  ALCALDIA DE COTA            24 - 011 013 000  

   16.- 3015  MALDONADO,Santiago     INF-B  GUATAVITA MTB               22 - 007 000 015  

   17.- 3032  ACOSTA,Stiven          INF-B  CUCUNUBA                    21 - 000 021 000  

   18.- 3021  BERNAL,Juan Pablo      INF-B  IGUANAS TEAM BOGOTA         18 - 003 015 000  

   19.- 3020  CHAPARRO,Jaider alejan INF-B  GACHANCIPA                  17 - 017 000 000  

   20.- 3025  LEON,Sebastian Andres  INF-B  GACHANCIPA                  15 - 015 000 000  

   21.- 3034  CRUZ,Oscar             INF-B  GUATAVITA MTB               14 - 000 003 011  

   22.- 3030  RODRIGUEZ,Felipe       INF-B  COGUA                       14 - 000 009 005  

   23.- 3027  ENCISO,David           INF-B  IMRD SOACHA                 12 - 000 005 007  

   24.- 3028  PEÑA,Danilo            INF-B  IMRD CHIA                   11 - 000 011 000  

   25.- 3018  MURCIA,Angie Katherine INF-B  ESCUELA DE CICLISMO UBATE    5 - 005 000 000  

   26.- 3031  GOMEZ,Michael          INF-B  ESTILO ROL                   4 - 000 001 003  

   27.- 3005  PACHON,Laura Nicole    INF-B  CLUB RIDERS MTB CAJICA       4 - 002 001 001  

   28.- 3033  CUITIVA,Jefrey         INF-B  ESCUELA DE SOPO              3 - 000 001 002  

   29.- 3029  ACHURY,Diego           INF-B  IMRD CHIA                    2 - 000 001 001  

   30.- 3036  ROZO,Daniel            INF-B  INDEPENDIENTE                1 - 000 000 001  

   31.-*3011  MARIÑO,Brayan          INF-B  EFD.TOCA.TODO NUES TALENT    1 - 001 000 000  

   31.-*3019  LADINO,Jason Esteban   INF-B  GACHANCIPA                   1 - 001 000 000  

   31.-*3024  GOMEZ,Maicol Augusto   INF-B  CALZADO KLEY                 1 - 001 000 000  

   31.-*3026  SANCHEZ,Karen          INF-B  FOX BIKERS                   1 - 001 000 000  

   35.- 3037  TORRES,Julian Santiago INF-B  TIGRES MTB                   0 - 000 000 000  
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COPA CUNDINAMARCA DE MOUNTAIN BIKE 2014 

3 VALIDA – 13 DE ABRIL – COTA 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA  

CATEGORIA SPORT 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    4004 RAMIREZ,Sebastian    SPORT  INDEPENDIENTE              00:35:23           

   2    4018 DIAZ,Alvaro          SPORT  INDEPENDIENTE              00:36:24     1:01 min. 

   3    4046 BELLO,Daniel         SPORT  RIDERS MTB CAJICA          00:37:14     1:51 min. 

   4    4027 GANDY,Jhonatan       SPORT  IMRD CHIA                  00:38:39     3:16 min. 

   5    4051 BAUTISTA,Julian Maur SPORT  RIDERS SOCIETY             00:39:30     4:07 min. 

   6    4002 FORERO,Wilson Arturo SPORT  IMCRD ZIPAQUIRA            00:40:12     4:49 min. 

   7    4042 LARA,Oscar           SPORT  INDEPENDEINTE              00:40:23     5:00 min. 

   8    4003 PINZON,Roberto       SPORT  EFD.TOCA.TODOS NUES TALEN  00:40:23     5:00 min. 

   9    4039 BELLO,Fernando       SPORT  ZIPAQUIRA                  00:41:25     6:02 min. 

  10    4067 MOLINA,Juan Manuel   SPORT  TEAM ZABRINSKY             00:42:02     6:39 min. 

  11    4014 SANCHEZ,Juan Carlos  SPORT  CICLO UBATE                00:42:29     7:06 min. 

  12    4035 AREVALO,Andres       SPORT  INDEPENDIENTE              00:42:37     7:14 min. 

  13    4050 OSORIO,David         SPORT  INDEPENDIENTE              00:43:54     8:31 min. 

  14    4037 TRIANA,Giovani       SPORT  ZIPAQUIRA                  00:44:30     9:07 min. 

  15    4030 BALSERO,Diego        SPORT  IMRD CHIA                  00:44:38     9:15 min. 

  16    4068 GARCIA,Felipe        SPORT  TEAM ZABRINSKY             00:50:11    14:48 min. 

  17    4066 MUÑOZ,Jorge          SPORT  IRON HORSE                 00:51:21    15:58 min. 

  18    4064 GARCIA,Juan Carlos   SPORT  INDEPENDIENTE              00:55:37    20:14 min. 

  19    4065 CASALLAS,Jose        SPORT  VELOCIRAPTOR               00:58:46    23:23 min. 

  20    4043 HERRERA,Alvaro       SPORT  GUATAVITA MTB              01:02:48    27:25 min. 

 

NOTA:  

 

EL CORREDOR 4020 DESCALIFICADO POR CAMBIAR DE BICICLETA 

 

EL CORREDOR 4029 NO SE CLASIFICA POR NO ESTAR EN EL LISTADO OFICIAL, NI CONTESTAR EL LLAMADO A LA 

LISTA EN EL MOMENTO DE PARTIR SU CATEGORIA.  
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

ACUMULADO GENERAL  

CATEGORIA SPORT 

 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 4004  RAMIREZ,Sebastian      SPORT  INDEPENDIENTE              110 - 030 040 040  

    2.- 4018  DIAZ,Alvaro            SPORT  INDEPENDIENTE              108 - 036 036 036  

    3.- 4013  CASTRO,Jorge           SPORT  RIDERS MTB CAJICA           63 - 033 030 000  

    4.- 4020  CASTELBLANCO,Alejandro SPORT  RUSSI CAM                   57 - 040 017 000  

    5.- 4003  PINZON,Roberto         SPORT  EFD.TOCA.TODOS NUES TALEN   51 - 023 007 021  

    6.- 4027  GANDY,Jhonatan         SPORT  IMRD CHIA                   45 - 000 015 030  

    7.- 4002  FORERO,Wilson Arturo   SPORT  IMCRD ZIPAQUIRA             40 - 015 000 025  

    8.- 4039  BELLO,Fernando         SPORT  ZIPAQUIRA                   38 - 000 019 019  

    9.- 4021  SUAREZ,Marcos          SPORT  ALCALDIA DE COTA            38 - 027 011 000  

   10.- 4046  BELLO,Daniel           SPORT  RIDERS MTB CAJICA           33 - 000 000 033  

   11.- 4033  RIVERA,Diego Felipe    SPORT  INDEPENDIENTE               33 - 000 033 000  

   12.- 4006  AVENDAÑO,Edgar         SPORT  INDEPENDIENTE               32 - 019 013 000  

   13.- 4051  BAUTISTA,Julian Mauric SPORT  RIDERS SOCIETY              27 - 000 000 027  

   14.- 4028  UMBARILLA,Miguel Angel SPORT  IMRD CHIA                   27 - 000 027 000  

   15.-*4019  CASABIANCA,Luis Miguel SPORT  INDEPENDIENTE               25 - 025 000 000  

   15.-*4034  FORERO,Julian          SPORT  INDEPENDIENTE               25 - 000 025 000  

   17.- 4042  LARA,Oscar             SPORT  INDEPENDEINTE               23 - 000 000 023  

   18.- 4008  TINJACA,Agustin        SPORT  INDEPENDIENTE               23 - 000 023 000  

   19.-*4014  SANCHEZ,Juan Carlos    SPORT  CICLO UBATE                 21 - 000 021 000  

   19.-*4016  ZIPACON,Victor         SPORT  FOX BIKERS                  21 - 021 000 000  

   21.- 4067  MOLINA,Juan Manuel     SPORT  TEAM ZABRINSKY              17 - 000 000 017  

   22.- 4005  DUQUE,Jaime Andres     SPORT  INDEPENDIENTE               17 - 017 000 000  

   23.- 4014  SANCHEZ,Juan Carlos    SPORT  CICLO UBATE                 15 - 000 000 015  

   24.- 4035  AREVALO,Andres         SPORT  INDEPENDIENTE               13 - 000 000 013  

   25.- 4008  TINJACA,Agustin        SPORT  INDEPENDIENTE               13 - 013 000 000  

   26.- 4050  OSORIO,David           SPORT  INDEPENDIENTE               11 - 000 000 011  

   27.- 4023  GARCIA,Felipe          SPORT  INDEPENDIENTE               11 - 011 000 000  

   28.- 4037  TRIANA,Giovani         SPORT  ZIPAQUIRA                    9 - 000 000 009  

   29.- 4030  BALSERO,Diego          SPORT  IMRD CHIA                    9 - 000 002 007  

   30.-*4022  IMEDIO,David           SPORT  ZABRINSKY TEAM               9 - 009 000 000  

   30.-*4041  CLAVIJO,Ivan Dario     SPORT  INDEPENDIENTE                9 - 000 009 000  

   32.- 4011  GONZALEZ,Victor        SPORT  INDEPENDIENTE                7 - 007 000 000  

   33.- 4068  GARCIA,Felipe          SPORT  TEAM ZABRINSKY               5 - 000 000 005  

   34.-*4025  VERGARA,Eduardo        SPORT  ZABRINSKY TEAM               5 - 005 000 000  

   34.-*4031  MARTINEZ,Daniel        SPORT  ESCUELA DE SOPO              5 - 000 005 000  

   36.- 4066  MUÑOZ,Jorge            SPORT  IRON HORSE                   3 - 000 000 003  

   37.-*4024  PACHECO,Jose           SPORT  INDEPENDIENTE                3 - 003 000 000  

   37.-*4036  BERNAL,Santiago        SPORT  FOX BIKERS                   3 - 000 003 000  

   39.- 4064  GARCIA,Juan Carlos     SPORT  INDEPENDIENTE                2 - 000 000 002  

   40.- 4009  TINJACA,Diego          SPORT  INDEPENDIENTE                2 - 002 000 000  

   41.- 4065  CASALLAS,Jose          SPORT  VELOCIRAPTOR                 1 - 000 000 001  

   42.- 4043  HERRERA,Alvaro         SPORT  GUATAVITA MTB                1 - 000 000 001  

   43.- 4007  ALVARADO,William       SPORT  INDEPENDIENTE                1 - 000 001 000  

   43.- 4012  NUÑEZ,Felipe           SPORT  INDEPENDIENTE                1 - 000 001 000  

   43.- 4026  GUACHETA,Jorge         SPORT  CLUB ALFONSO GUACHETA CAL    1 - 001 000 000  

   43.- 4038  GUTIERREZ,Fredy        SPORT  GACHANCIPA                   1 - 000 001 000  

   43.- 4040  TORRES,Marco           SPORT  IRON HORSE                   1 - 000 001 000  
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CLASIFICACION TERCERA VALIDA 

CATEGORIA DAMAS SPORT 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    4100 ALDANA,Angelica      D-SPO  DEPORTES UBATE STL MAXXIS  00:22:38           

   2    4112 MUNAR,Pilar          D-SPO  IRON HORSE                 00:24:01     1:23 min. 

   3    4109 BAEZ,Yolanda         D-SPO  INDEPENDIENTE              00:24:20     1:42 min. 

   4    4111 RODRIGUEZ,Carolina   D-SPO  ZIPAQUIRA                  00:24:48     2:10 min. 

   5    4107 RAMIREZ,Jenny Liceth D-SPO  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  00:25:07     2:29 min. 

   6    4101 CORTEZ,Martha Cecili D-SPO  IMCRD ZIPAQUIRA            00:27:31     4:53 min. 

   7    4110 SANCHEZ,Paola        D-SPO  INDEPENDIENTE              00:27:49     5:11 min. 

   8    4115 LARA,Angie           D-SPO  INDEPENDIENTE              00:28:18     5:40 min. 

   9    4113 CARDENAS,Paula       D-SPO  IRON HORSE                 00:37:01    14:23 min. 

  10    4106 LINARES,Flor         D-SPO  FOX BIKERS                 00:40:04    17:26 min. 

 

 

ACUMULADO GENERAL  

CATEGORIA DAMAS SPORT 

 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 4101  CORTEZ,Martha Cecilia  D-SPO  IMCRD ZIPAQUIRA             91 - 033 033 025  

    2.- 4107  RAMIREZ,Jenny Liceth   D-SPO  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP   87 - 030 030 027  

    3.- 4108  BRICEÑO,Ana maria      D-SPO  RIDERS MTB CAJICA           80 - 040 040 000  

    4.- 4100  ALDANA,Angelica        D-SPO  DEPORTES UBATE STL MAXXIS   76 - 036 000 040  

    5.- 4111  RODRIGUEZ,Carolina     D-SPO  ZIPAQUIRA                   66 - 000 036 030  

    6.- 4102  PINZON,Catalina        D-SPO  IMCRD ZIPAQUIRA             52 - 027 025 000  

    7.- 4110  SANCHEZ,Paola          D-SPO  INDEPENDIENTE               50 - 000 027 023  

    8.- 4106  LINARES,Flor           D-SPO  FOX BIKERS                  42 - 025 000 017  

    9.- 4112  MUNAR,Pilar            D-SPO  IRON HORSE                  36 - 000 000 036  

   10.- 4109  BAEZ,Yolanda           D-SPO  INDEPENDIENTE               33 - 000 000 033  

   11.- 4115  LARA,Angie             D-SPO  INDEPENDIENTE               21 - 000 000 021  

   12.- 4113  CARDENAS,Paula         D-SPO  IRON HORSE                  19 - 000 000 019  
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COPA CUNDINAMARCA DE MOUNTAIN BIKE 2014 

3 VALIDA – 13 DE ABRIL – COTA 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA  

CATEGORIA PREJUVENIL A  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     819 DONADO,Sebastian      PJ-A  HEART´S CHAMPION SOACHA    00:47:45           

   2     800 GUERRERO,Juan Sebast  PJ-A  SPECIALIZED TUGO COGUA     00:47:47        2 seg. 

   3     814 DIAZ,Daniel           PJ-A  EFD.TOCA.TODO.NUES TALENT  00:48:51     1:06 min. 

   4     801 PEÑA,David            PJ-A  ALCALDIA DE COGUA          00:50:48     3:03 min. 

   5     813 RODRIGUEZ,Carlos      PJ-A  EFD.TOCA.TODO.NUES TALENT  00:52:09     4:24 min. 

   6     815 RODRIGUEZ,Juan Esteb  PJ-A  EFD.TOCA.TODO.NUES TALENT  00:52:51     5:06 min. 

   7     812 CASTILLO,Anuar David  PJ-A  EFD.TOCA.TODO.NUES TALENT  00:54:31     6:46 min. 

   8     830 NARANJO,Luis Felipe   PJ-A  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  00:54:34     6:49 min. 

   9     821 RIOS,Sebastian        PJ-A  HEART´S CHAMPION SOACHA    00:55:38     7:53 min. 

  10     822 ROCHA,Carlos Julian   PJ-A  ESCUELA DE CICLISMO UBATE  00:58:27    10:42 min. 

  11     841 SUBIETA,Brian         PJ-A  ESCUELA DE SOPO            01:00:36    12:51 min. 

  12     831 CAMBEROS,Juan Pablo   PJ-A  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  01:05:37    17:52 min. 

  13     835 LABATO,Jeison         PJ-A  IMRD SOACHA                01:07:18    19:33 min. 

  14     802 GOMEZ,Steven          PJ-A  CALZADO KLEY               01:08:04    20:19 min. 

  15     844 JIMENEZ,Carlos        PJ-A  IMRD CHIA                  01:13:36    25:51 min. 

  16     808 PEÑAGOS,Jhonatan Dav  PJ-A  IMCRD ZIPAQUIRA            02:00:00  1:12:15 hor. 

  17     829 PARADA,Juan Pablo     PJ-A  IMCRD ZIPAQUIRA            1 Vts  

  18     842 FORERO,Andres Felipe  PJ-A  IMCRD ZIPAQUIRA            1 Vts  

  19     834 PEREZ,Alejandro       PJ-A  ZIPAQUIRA                  1 Vts  

  20     809 MONTES,Nicolas Mateo  PJ-A  IMCRD SOACHA               RETIRO  

  21     816 SARMIENTO,Johan       PJ-A  EFD.TOCA.TODO.NUES TALENT  RETIRO 

  22     818 PALACIOS,Ivan         PJ-A  SOPO STL                   RETIRO 

  23     845 TORRES,Julian Santia  PJ-A  TIGRES MTB                 RETIRO 
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COPA CUNDINAMARCA DE MOUNTAIN BIKE 2014 

3 VALIDA – 13 DE ABRIL – COTA 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

ACUMULADO GENERAL  

CATEGORIA PREJUVENIL A  

 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  819  DONADO,Sebastian       PJ-A  HEART´S CHAMPION SOACHA    113 - 040 033 040  

    2.-  800  GUERRERO,Juan Sebastia PJ-A  SPECIALIZED TUGO COGUA     112 - 036 040 036  

    3.-  814  DIAZ,Daniel            PJ-A  EFD.TOCA.TODO.NUES TALENT  102 - 033 036 033  

    4.-  813  RODRIGUEZ,Carlos       PJ-A  EFD.TOCA.TODO.NUES TALENT   87 - 030 030 027  

    5.-  801  PEÑA,David             PJ-A  ALCALDIA DE COGUA           74 - 017 027 030  

    6.-  812  CASTILLO,Anuar David   PJ-A  EFD.TOCA.TODO.NUES TALENT   71 - 027 021 023  

    7.-  830  NARANJO,Luis Felipe    PJ-A  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP   59 - 019 019 021  

    8.-  831  CAMBEROS,Juan Pablo    PJ-A  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP   59 - 021 025 013  

    9.-  822  ROCHA,Carlos Julian    PJ-A  ESCUELA DE CICLISMO UBATE   42 - 023 002 017  

   10.-  815  RODRIGUEZ,Juan Esteban PJ-A  EFD.TOCA.TODO.NUES TALENT   39 - 013 001 025  

   11.-  816  SARMIENTO,Johan        PJ-A  EFD.TOCA.TODO.NUES TALENT   39 - 015 023 001  

   12.-  821  RIOS,Sebastian         PJ-A  HEART´S CHAMPION SOACHA     31 - 011 001 019  

   13.-  841  SUBIETA,Brian          PJ-A  ESCUELA DE SOPO             26 - 000 011 015  

   14.-  818  PALACIOS,Ivan          PJ-A  SOPO STL                    25 - 007 017 001  

   15.-  811  BERNAL,Victor manuel   PJ-A  NEW HILL                    25 - 025 000 000  

   16.-  835  LABATO,Jeison          PJ-A  IMRD SOACHA                 20 - 000 009 011  

   17.-  802  GOMEZ,Steven           PJ-A  CALZADO KLEY                18 - 009 000 009  

   18.-  838  TORRES,Armando         PJ-A  INDEPENDIENTE               15 - 000 015 000  

   19.-  825  ACERO,Sebastian Danilo PJ-A  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP   14 - 001 013 000  

   20.-  844  JIMENEZ,Carlos         PJ-A  IMRD CHIA                    7 - 000 000 007  

   21.-  808  PEÑAGOS,Jhonatan David PJ-A  IMCRD ZIPAQUIRA              7 - 001 001 005  

   22.-  820  CARDONA,David          PJ-A  HEART´S CHAMPION SOACHA      7 - 000 007 000  

   23.-  826  TOBASURA,Felipe        PJ-A  IMRD SOACHA                  6 - 001 005 000  

   24.-  829  PARADA,Juan Pablo      PJ-A  IMCRD ZIPAQUIRA              5 - 002 000 003  

   25.-  817  SANCHEZ,Brayan         PJ-A  EFD.TOCA.TODO.NUES TALENT    5 - 005 000 000  

   26.-  827  ARIZA,Juan Diego       PJ-A  IMRD SOACHA                  4 - 001 003 000  

   27.-  809  MONTES,Nicolas Mateo   PJ-A  IMCRD SOACHA                 3 - 001 001 001  

   28.-  823  NAVARRETE,Diego        PJ-A  FOX BIKERS                   3 - 003 000 000  

   29.-  842  FORERO,Andres Felipe   PJ-A  IMCRD ZIPAQUIRA              2 - 000 000 002  

   30.-  834  PEREZ,Alejandro        PJ-A  ZIPAQUIRA                    2 - 001 000 001  

   31.-  845  TORRES,Julian Santiago PJ-A  TIGRES MTB                   1 - 000 000 001  

   32.-  803  BELLO,Ronal Arley      PJ-A  IMCRD ZIPAQUIRA              1 - 001 000 000  

   32.-  807  BOLAÑOS,Cristian Ferle PJ-A  IMCRD ZIPAQUIRA              1 - 001 000 000  

   32.-  810  CUBILLOS,Juan Esteban  PJ-A  POR SU PADRE                 1 - 001 000 000  

   32.-  824  JIMENEZ,Carlos         PJ-A  IMRD CHIA                    1 - 001 000 000  

   32.-  832  GARZON,Juan diego      PJ-A  EFD.TOCA.TODO NUES TALENT    1 - 001 000 000  

   32.-  833  MARIN,Brayan           PJ-A  EFD.TOCA.TODO NUEST TALEN    1 - 001 000 000  
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COPA CUNDINAMARCA DE MOUNTAIN BIKE 2014 
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CLASIFICACION TERCERA VALIDA  

CATEGORIA PREJUVENIL B  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     914 GARZON,Jhon Fredy     PJ-B  FOCUS REND TOCANCIPA       00:58:20           

   2     920 MARTINEZ,Tomas        PJ-B  STRONG FELT COTA           01:00:07     1:47 min. 

   3     926 QUINTERO,Tomas        PJ-B  HEART´S CHAMPION SOACHA    01:01:00     2:40 min. 

   4     942 CABIATIVA,Marcos      PJ-B  INDEPENDIENTE              01:01:13     2:53 min. 

   5     901 BERNAL,Oscar          PJ-B  ALCALDIA DE COGUA          01:01:25     3:05 min. 

   6     915 GONZALEZ,Heinner      PJ-B  EFD.TOCA.TODO NUES TALENT  01:01:53     3:33 min. 

   7     924 RODRIGUEZ,Esteban     PJ-B  GUATAVITA MTB              01:02:38     4:18 min. 

   8     912 BECERRA,Luis Antonio  PJ-B  IMRD SOACHA                01:05:29     7:09 min. 

   9     938 SOLER,German Gabriel  PJ-B  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  01:07:05     8:45 min. 

  10     941 CIFUENTES,Stiven      PJ-B  FABIS SPORT                01:07:42     9:22 min. 

  11     939 MOYA,Maicol Stiven    PJ-B  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  01:08:24    10:04 min. 

  12     940 BERNAL,Juan David     PJ-B  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  01:10:58    12:38 min. 

  13     951 TELLO,Daniel          PJ-B  IMRD SOACHA                01:17:13    18:53 min. 

  14     917 ANGEL,Juan Manuel     PJ-B  ALCALDIA DE COGUA          01:20:37    22:17 min. 

  15     955 PIMENTEL,Manuel       PJ-B  IMRD COTA                  02:00:00    1 Vts  

  16     930 PINILLA,Andres Nicol  PJ-B  FOX BIKERS                 02:00:00    1 Vts  

  17     922 DIAZ,Luis Miguel      PJ-B  ESCUELA DE SOPO            02:00:00    1 Vts  

  18     943 TEQUIA,Juan Camilo    PJ-B  INDEPENDIENTE              02:00:00    1 Vts  

  19     956 AGUILERA,Duban        PJ-B  ALCALDIA DE COGUA          02:00:00    1 Vts  

  20     933 MENDEZ,Marlon Andrey  PJ-B  IRON HORSE                 02:00:00    3 Vts  

  21     950 COBOS,Edison          PJ-B  ESCUELA DE SOPO            02:00:00    3 Vts  

  22     927 PEÑALOZA,Felipe       PJ-B  HEART´S CHAMPION SOACHA    02:00:00    3 Vts  

  23     935 FORERO,Victor Andres  PJ-B  IMCRD ZIPAQUIRA            02:00:00    3 Vts  

  24     925 RIVERA,Andres Felipe  PJ-B  GUATAVITA MTB              02:00:00    3 Vts  

  25     937 MENDEZ,Yeferson Arma  PJ-B  IMCRD ZIPAQUIRA            02:00:00    3 Vts  

  26     900 VALENCIA,Jhonatan     PJ-B  INDEPENDIENTE              02:00:00    3 Vts  
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Clasificación de : LA GENERAL 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  914  GARZON,Jhon Fredy      PJ-B  FOCUS REND TOCANCIPA       109 - 036 033 040  

    2.-  920  MARTINEZ,Tomas         PJ-B  STRONG FELT COTA           105 - 033 036 036  

    3.-  901  BERNAL,Oscar           PJ-B  ALCALDIA DE COGUA           84 - 027 030 027  

    4.-  907  PEÑA,Wilson Estiben    PJ-B  SPECIALIZED TUGO ZIPAQUIR   80 - 040 040 000  

    5.-  915  GONZALEZ,Heinner       PJ-B  EFD.TOCA.TODO NUES TALENT   77 - 025 027 025  

    6.-  926  QUINTERO,Tomas         PJ-B  HEART´S CHAMPION SOACHA     72 - 030 009 033  

    7.-  924  RODRIGUEZ,Esteban      PJ-B  GUATAVITA MTB               63 - 021 019 023  

    8.-  941  CIFUENTES,Stiven       PJ-B  FABIS SPORT                 57 - 017 023 017  

    9.-  912  BECERRA,Luis Antonio   PJ-B  IMRD SOACHA                 51 - 013 017 021  

   10.-  940  BERNAL,Juan David      PJ-B  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP   39 - 015 011 013  

   11.-  938  SOLER,German Gabriel   PJ-B  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP   35 - 001 015 019  

   12.-  925  RIVERA,Andres Felipe   PJ-B  GUATAVITA MTB               33 - 019 013 001  

   13.-  942  CABIATIVA,Marcos       PJ-B  INDEPENDIENTE               31 - 001 000 030  

   14.-  913  ALMECIGA,Anderson      PJ-B  FOCUS REND TOCANCIPA        27 - 002 025 000  

   15.-  939  MOYA,Maicol Stiven     PJ-B  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP   24 - 007 002 015  

   16.-  928  GUERRERO,Yeferson Stiv PJ-B  ESCUELA DE CICLISMO UBATE   23 - 023 000 000  

   17.-  910  MAYA,Diego Ernesto     PJ-B  IMCRD ZIPAQUIRA             22 - 001 021 000  

   18.-  917  ANGEL,Juan Manuel      PJ-B  ALCALDIA DE COGUA           15 - 005 001 009  

   19.-  951  TELLO,Daniel           PJ-B  IMRD SOACHA                 12 - 000 001 011  

   20.-  916  RODRIGUEZ,Brayan       PJ-B  EFD.TOCA.TODO NUES TALENT   12 - 011 001 000  

   21.-  929  RINCON,Felipe          PJ-B  FOX BIKERS                   9 - 009 000 000  

   22.-  955  PIMENTEL,Manuel        PJ-B   IMRD COTA                   7 - 000 000 007  

   23.-  946  CAVIATIVA,Marcos       PJ-B  IMRD CHIA                    7 - 000 007 000  

   24.-  930  PINILLA,Andres Nicolas PJ-B  FOX BIKERS                   6 - 001 000 005  

   25.-  904  CASTILLO,Daniel        PJ-B  ALCALDIA DE COGUA            6 - 001 005 000  

   26.-  922  DIAZ,Luis Miguel       PJ-B  ESCUELA DE SOPO              5 - 001 001 003  

   27.-  934  ROMERO,Daniel Andres   PJ-B  IMCRD ZIPAUIQRA              4 - 003 001 000  

   28.-  943  TEQUIA,Juan Camilo     PJ-B  INDEPENDIENTE                3 - 001 000 002  

   29.-  927  PEÑALOZA,Felipe        PJ-B  HEART´S CHAMPION SOACHA      3 - 001 001 001  

   30.-  900  VALENCIA,Jhonatan      PJ-B  INDEPENDIENTE                3 - 001 001 001  

   31.-  947  RUANO,Yoman Felipe     PJ-B  INDEPENDIENTE                3 - 000 003 000  

   32.-  933  MENDEZ,Marlon Andrey   PJ-B  IRON HORSE                   2 - 001 000 001  

   33.-  950  COBOS,Edison           PJ-B  ESCUELA DE SOPO              2 - 000 001 001  

   34.-  935  FORERO,Victor Andres   PJ-B  IMCRD ZIPAQUIRA              2 - 001 000 001  

   35.-  937  MENDEZ,Yeferson Armand PJ-B  IMCRD ZIPAQUIRA              2 - 001 000 001  

   36.-* 902  CASTILLO,Alvaro        PJ-B  ALCALDIA DE COGUA            2 - 001 001 000  

   36.-* 908  BRICEÑO,Hector         PJ-B  CLUB ALFONSO GUACHETA        2 - 001 001 000  

   36.-* 921  PATIÑO,Felipe          PJ-B  IMRD COTA                    2 - 001 001 000  

   39.-  956  AGUILERA,Duban         PJ-B  ALCALDIA DE COGUA            1 - 000 000 001  

   40.-* 931  NAVARRETE,Sebastian    PJ-B  FOX BIKERS                   1 - 001 000 000  

   40.-* 949  ARIAS,Rafael           PJ-B  ALFONSO GUACHETA             1 - 000 001 000  
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CLASIFICACION TERCERA VALIDA 

CATEGORIA SENIOR 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    1026 RABON,Albeiro        SNIOR  INDERVEN                   01:12:00           

   2    1024 MORENO,David Eduardo SNIOR  ROL SPORT                  01:13:18     1:18 min. 

   3    1020 SARMIENTO,Diego      SNIOR  GUATAVITA MTB              01:16:02     4:02 min. 

   4    1021 GONZALEZ,Jason       SNIOR  GUATAVITA MTB              01:17:03     5:03 min. 

   5    1043 RODRIGUEZ,Jorge Luis SNIOR  ALCADIA DE COGUA           01:17:22     5:22 min. 

   6    1061 RIAÑO,Camilo         SNIOR  IRON HORSE                 01:18:14     6:14 min. 

   7    1019 SARMIENTO,Camilo And SNIOR  GUATAVITA MTB              01:19:17     7:17 min. 

   8    1034 CALVO,Jeisson        SNIOR  IMRD CHIA                  01:20:24     8:24 min. 

   9    1001 PALACIOS,Nelson Fabi SNIOR  ALCALDIA DE COGUA          01:20:35     8:35 min. 

  10    1068 FERNANDEZ,Jorge Amin SNIOR  TIGRES MTB                 01:21:09     9:09 min. 

  11    1022 GARZON,Fredy         SNIOR  GUATAVITA MTB              01:21:41     9:41 min. 

  12    1067 ANTONIO,Luis Bernard SNIOR  INDEPENDEINTE              01:23:13    11:13 min. 

  13    1013 ARIZA,Fabian         SNIOR  INTER BIKE MC              01:23:35    11:35 min. 

  14    1059 CAMPOS,Pedro         SNIOR  CICLO UBATE                01:23:43    11:43 min. 

  15    1049 PEREZ,Wilmar Hernan  SNIOR  TIGRES MTB                 01:23:46    11:46 min. 

  16    1006 MIRANDA,Jeison Smith SNIOR  INTER BIKE                 01:24:36    12:36 min. 

  17    1077 RODRIGUEZ,Carlos     SNIOR  IMRD CHIA                  01:25:54    13:54 min. 

  18    1040 CEPEDA,Brayan        SNIOR  INDEPENDIENTE              01:25:54    13:54 min. 

  19    1028 TORRES,Yeisson Fabia SNIOR  ESCUELA DE CICLISMO UBATE  01:27:45    15:45 min. 

  20    1099 HERNANDEZ,Manuel Ale SNIOR  IMCRD ZIPAQUIRA            01:28:21    16:21 min. 

  21    1002 RODRIGUEZ,Victor     SNIOR  ALCALDIA DE COGUA          01:30:54    18:54 min. 

  22    1046 SIERRA,Oscar Ricardo SNIOR  RAPTORS VILLA DE LEYVA     1 Vts  

  23    1064 TALERO,Yadir         SNIOR  TENJO                      1 Vts  

  24    1062 SAAVEDRA,Jhonatan    SNIOR  IRON HORSE                 1 Vts  

  25    1119 CARVAJAL,Julian      SNIOR  IRON HORSE                 1 Vts  
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CATEGORIA SENIOR 

 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 1024  MORENO,David Eduardo   SNIOR  ROL SPORT                  112 - 036 040 036  

    2.- 1021  GONZALEZ,Jason         SNIOR  GUATAVITA MTB               87 - 021 036 030  

    3.- 1020  SARMIENTO,Diego        SNIOR  GUATAVITA MTB               83 - 027 023 033  

    4.- 1019  SARMIENTO,Camilo Andre SNIOR  GUATAVITA MTB               83 - 030 030 023  

    5.- 1026  RABON,Albeiro          SNIOR  INDERVEN                    80 - 040 000 040  

    6.- 1034  CALVO,Jeisson          SNIOR  IMRD CHIA                   63 - 023 019 021  

    7.- 1001  PALACIOS,Nelson Fabian SNIOR  ALCALDIA DE COGUA           61 - 025 017 019  

    8.- 1043  RODRIGUEZ,Jorge Luis   SNIOR  ALCADIA DE COGUA            52 - 000 025 027  

    9.- 1022  GARZON,Fredy           SNIOR  GUATAVITA MTB               39 - 003 021 015  

   10.- 1028  TORRES,Yeisson Fabian  SNIOR  ESCUELA DE CICLISMO UBATE   35 - 019 015 001  

   11.-*1006  RODRIGUEZ,Francisco    SNIOR  RODAMONTE COGUA             33 - 000 033 000  

   11.-*1047  RAMOS,Luis             SNIOR  GUATAVITA                   33 - 033 000 000  

   13.- 1036  JIMENEZ,Nicolas        SNIOR  IMRD CHIA                   28 - 017 011 000  

   14.- 1060  RODRIGUEZ,Jose Vicente SNIOR  TUNJA EXTREMA               27 - 000 027 000  

   15.- 1061  RIAÑO,Camilo           SNIOR  IRON HORSE                  25 - 000 000 025  

   16.- 1068  FERNANDEZ,Jorge Amin   SNIOR  TIGRES MTB                  17 - 000 000 017  

   17.- 1059  CAMPOS,Pedro           SNIOR  CICLO UBATE                 16 - 000 007 009  

   18.- 1049  PEREZ,Wilmar Hernan    SNIOR  TIGRES MTB                  16 - 000 009 007  

   19.- 1025  ALDANA,Jimmy Alexander SNIOR  ALDAMOLI                    15 - 015 000 000  

   20.- 1016  CUBILLOS,Andres        SNIOR  RIDERS MTB CAJICA           14 - 013 001 000  

   21.- 1067  ANTONIO,Luis Bernardo  SNIOR  INDEPENDEINTE               13 - 000 000 013  

   22.- 1002  RODRIGUEZ,Victor       SNIOR  ALCALDIA DE COGUA           13 - 007 005 001  

   23.- 1066  REYES,Marlon           SNIOR  CLUB SANTA BARBARA SORA     13 - 000 013 000  

   24.- 1013  ARIZA,Fabian           SNIOR  INTER BIKE MC               11 - 000 000 011  

   25.- 1027  CANCHON,Jhon           SNIOR  RIDERS MTB CAJICA           11 - 011 000 000  

   26.- 1048  VARGAS,Johan           SNIOR  CICLO UBATE                  9 - 009 000 000  

   27.- 1006  MIRANDA,Jeison Smith   SNIOR  INTER BIKE                   5 - 000 000 005  

   28.- 1038  CASTRO,Luis Alejandro  SNIOR  ROCA Y RUTA FACATATIVA       5 - 005 000 000  

   29.- 1046  SIERRA,Oscar Ricardo   SNIOR  RAPTORS VILLA DE LEYVA       4 - 000 003 001  

   30.- 1077  RODRIGUEZ,Carlos       SNIOR  IMRD CHIA                    3 - 000 000 003  

   31.- 1040  CEPEDA,Brayan          SNIOR  INDEPENDIENTE                2 - 000 000 002  

   32.- 1064  TALERO,Yadir           SNIOR  TENJO                        2 - 000 001 001  

   33.-*1007  PACHON,Ferney          SNIOR  CLUB RIDERS MTB CAJICA       2 - 002 000 000  

   33.-*1007  PACHON,Ferney          SNIOR  RIDERS MTB CAJICA            2 - 000 002 000  

   35.- 1099  HERNANDEZ,Manuel Aleja SNIOR  IMCRD ZIPAQUIRA              1 - 000 000 001  

   36.- 1062  SAAVEDRA,Jhonatan      SNIOR  IRON HORSE                   1 - 000 000 001  

   37.- 1119  CARVAJAL,Julian        SNIOR  IRON HORSE                   1 - 000 000 001  

   38.-*1061  PRIETO,Jhonatan        SNIOR  ZIPAQUIRA                    1 - 000 001 000  

   38.-*1062  SILVA,Oscar            SNIOR  ZIPAQUIRA                    1 - 000 001 000  

   38.-*1063  MARTINEZ,Bernal        SNIOR  FUERZA AEREA SUB OFICIALE    1 - 000 001 000  

   38.-*1067  LEON,Diego             SNIOR  INDEPENDEINTE                1 - 000 001 000  

   38.-*1068  CUERVO,Elkin David     SNIOR  VENTAQUEMADA                 1 - 000 001 000  

  



15 
COPA CUNDINAMARCA DE MOUNTAIN BIKE 2014 

3 VALIDA – 13 DE ABRIL – COTA 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA  

CATEGORIA MASTER A  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     206 RAMIREZ,Leonardo     MAS-A  ZABRINSKY MOSQUERA         01:10:11           

   2     205 PUENTES,Fredy        MAS-A  ZABRINSKY MOSQUERA         01:13:31     3:20 min. 

   3     208 BENAVIDES,Juan Carlo MAS-A  IMCRD ZIPAQUIRA            01:14:31     4:20 min. 

   4     209 QUIJANO,Hemerson     MAS-A  IMCRD ZIPAQUIRA            01:15:33     5:22 min. 

   5     204 PACHON,Oscar Gio     MAS-A  RIDERS MTB CAJICA          01:15:33     5:22 min. 

   6     218 VARGAS,Jorge Alirio  MAS-A  FOX BIKERS                 01:16:54     6:43 min. 

   7     215 MUÑOZ,Jairo          MAS-A  GUATAVITA MTB              01:18:47     8:36 min. 

   8     221 RODRIGUEZ,Jose Vicen MAS-A  TUNJA EXTREMA              01:20:01     9:50 min. 

   9     201 RODRIGUEZ,Wilson     MAS-A  ALCALDIA DE COTA           01:26:42    16:31 min. 

  10     203 SEGURA,Fernando      MAS-A  ALCALDIA DE COTA           1 Vts  

  11     207 CLAVIJO,Ivan         MAS-A  RIDERS SOCIETY             1 Vts  

  12     220 PINILLA,Fernando     MAS-A  ALCALDIA DE CUCUNUBA       RETIRO  

  13     224 RIAÑO,Edgar Alinso   MAS-A  INDEPEDIENTE               RETIRO 

 

 

 

ACUMULADO GENERAL  

CATEGORIA MASTER A 

 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  209  QUIJANO,Hemerson       MAS-A  IMCRD ZIPAQUIRA            103 - 040 033 030  

    2.-  208  BENAVIDES,Juan Carlos  MAS-A  IMCRD ZIPAQUIRA             87 - 027 027 033  

    3.-  215  MUÑOZ,Jairo            MAS-A  GUATAVITA MTB               78 - 025 030 023  

    4.-  206  RAMIREZ,Leonardo       MAS-A  ZABRINSKY MOSQUERA          76 - 000 036 040  

    5.-  220  PINILLA,Fernando       MAS-A  ALCALDIA DE CUCUNUBA        77 - 036 040 001  

    6.-  204  PACHON,Oscar Gio       MAS-A  RIDERS MTB CAJICA           69 - 021 021 027  

    7.-  221  RODRIGUEZ,Jose Vicente MAS-A  TUNJA EXTREMA               67 - 023 023 021  

    8.-  205  PUENTES,Fredy          MAS-A  ZABRINSKY MOSQUERA          66 - 030 000 036  

    9.-  203  SEGURA,Fernando        MAS-A  ALCALDIA DE COTA            61 - 019 025 017  

   10.-  218  VARGAS,Jorge Alirio    MAS-A  FOX BIKERS                  58 - 033 000 025  

   11.-  207  CLAVIJO,Ivan           MAS-A  RIDERS SOCIETY              39 - 007 017 015  

   12.-  201  RODRIGUEZ,Wilson       MAS-A  ALCALDIA DE COTA            32 - 013 000 019  

   13.-  222  RAVELO,Javier          MAS-A  TEAM SPICIALIZED TUGO       19 - 000 019 000  

   14.-  217  BALLESTEROS,Luis       MAS-A  CICLO UBATE                 17 - 017 000 000  

   15.-  216  BELLO,Andres           MAS-A  RIDERS MTB CAJICA           15 - 015 000 000  

   15.-  223  GOMEZ,Victor Andres    MAS-A  BIKE TECH                   15 - 000 015 000  

   17.-  214  MEJIA,Juan David       MAS-A  INDEPENDIENTE               11 - 011 000 000  

   18.-  210  CUBILLOS,Jaime Alberto MAS-A  INDEPENDIENTE                9 - 009 000 000  

 

 

 

 

 

  



16 
COPA CUNDINAMARCA DE MOUNTAIN BIKE 2014 

3 VALIDA – 13 DE ABRIL – COTA 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA 

CATEGORIA MASTER B  

 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     302 TORRES,Alejandro     MAS-B  SPECIALIZED TUGO           01:16:31           

   2     321 CORTEZ,Juan Carlos   MAS-B  EFD.TOCA.TODO NUES TALENT  01:17:08       37 seg. 

   3     300 LEON,Bernardo        MAS-B  CLUB GREEN BIKES           01:18:47     2:16 min. 

   4     328 DIAZ,Richard         MAS-B  INDEPENDIENTE              01:20:01     3:30 min. 

   5     322 CIFUENTES,Fabian     MAS-B  FABIS SPORT                01:21:37     5:06 min. 

   6     311 CADENA,Jhon Alexande MAS-B  BMC                        01:21:37     5:06 min. 

   7     307 GUEVARA,Juan Alexand MAS-B  FORTALEZA CAJICA           01:21:37     5:06 min. 

   8     319 ACOSTA,Luis Carlos   MAS-B  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  01:21:37     5:06 min. 

   9     320 ABRIL,Jeksy Alexande MAS-B  IMRD ZIPAQUIRA             01:23:19     6:48 min. 

  10     315 ALDANA,Yecid Gonzalo MAS-B  CLUB CICLO UBATE           01:26:15     9:44 min. 

  11     316 CORTEZ,Melquisedec   MAS-B  TUNJA EXTREMA              01:29:00    12:29 min. 

  12     310 CASTIBLANCO,Helmer R MAS-B  CICLO UBATE                01:31:59    15:28 min. 

  13     313 MENDEZ,Fabio Hernan  MAS-B  IRON HORSE                 01:34:17    17:46 min. 

  14     312 CHAVEZ,Luis Ramiro   MAS-B  IRON HORSE                 01:34:17    3 Vts  

  15     317 VARGAS,William       MAS-B  TUNJA EXTREMA              01:34:17    3 Vts  

 

 

ACUMULADO GENERAL  

CATEGORIA MASTER B 

 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  302  TORRES,Alejandro       MAS-B  SPECIALIZED TUGO           113 - 033 040 040  

    2.-  321  CORTEZ,Juan Carlos     MAS-B  EFD.TOCA.TODO NUES TALENT   93 - 027 030 036  

    3.-  307  GUEVARA,Juan Alexander MAS-B  FORTALEZA CAJICA            89 - 030 036 023  

    4.-  300  LEON,Bernardo          MAS-B  CLUB GREEN BIKES            87 - 021 033 033  

    5.-  319  ACOSTA,Luis Carlos     MAS-B  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP   73 - 025 027 021  

    6.-  311  CADENA,Jhon Alexander  MAS-B  BMC                         65 - 040 000 025  

    7.-  320  ABRIL,Jeksy Alexander  MAS-B  IMRD ZIPAQUIRA              61 - 019 023 019  

    8.-  309  MARTINEZ,Felipe        MAS-B  FOCUS-REND TOCANCIPA        48 - 023 025 000  

    9.-  316  CORTEZ,Melquisedec     MAS-B  TUNJA EXTREMA               45 - 009 021 015  

   10.-  305  RONDON,Carlos Ivan     MAS-B  NICHE BIKE                  36 - 036 000 000  

   11.-  315  ALDANA,Yecid Gonzalo   MAS-B  CLUB CICLO UBATE            34 - 000 017 017  

   12.-  322  CIFUENTES,Fabian       MAS-B  FABIS SPORT                 32 - 005 000 027  

   13.-  317  VARGAS,William         MAS-B  TUNJA EXTREMA               32 - 013 019 000  

   14.-  328  DIAZ,Richard           MAS-B  INDEPENDIENTE               30 - 000 000 030  

   15.-  310  CASTIBLANCO,Helmer Ram MAS-B  CICLO UBATE                 24 - 011 000 013  

   16.-  304  BETANCOURT,Wilson      MAS-B  CLUB CICLOFORTALEZA CAJIC   22 - 015 007 000  

   17.-  313  MENDEZ,Fabio Hernan    MAS-B  IRON HORSE                  18 - 007 000 011  

   18.-  318  FUYA,Armando           MAS-B  TUNJA EXTREMA               17 - 017 000 000  

   19.-  325  GOMEZ,Alexander        MAS-B  INDEPENDIENTE               15 - 000 015 000  

   20.-  323  MENDEZ,Fabio           MAS-B  INDEPENDIENTE               13 - 000 013 000  

   21.-  326  DELGADO,Oscar          MAS-B  UBATE                       11 - 000 011 000  

   22.-  327  FONSECA,Ignacio        MAS-B  IMRD COTA                    9 - 000 009 000  

   23.-  312  CHAVEZ,Luis Ramiro     MAS-B  IRON HORSE                   3 - 003 000 000  

 

 

  



17 
COPA CUNDINAMARCA DE MOUNTAIN BIKE 2014 

3 VALIDA – 13 DE ABRIL – COTA 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA  

CATEGORIA MASTER C 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     402 RODRIGUEZ,Jose Agust MAS-C  IMCRD ZIPAQUIRA            01:16:24           

   2     415 GOMEZ,Marco Antonio  MAS-C  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  01:16:28        4 seg. 

   3     400 VALENCIA,Albeiro     MAS-C  INDEPENDIENTE              01:16:54       30 seg. 

   4     409 CASALLAS,Sandro Oton MAS-C  BIKE TECH                  01:21:45     5:21 min. 

   5     406 RODRIGUEZ,Gonzalo    MAS-C  EFD.TOCA.TODO NUES TALENT  01:25:18     8:54 min. 

   6     403 BAZANTE,Orlando      MAS-C  SPECIALIZED TUGO           01:31:24    15:00 min. 

   7     404 ROMERO,Herbert       MAS-C  BIKE TECH                  01:33:08    16:44 min. 

   8     401 CASTILLO,Cesar       MAS-C  ALCALDIA DE COTA           01:36:40    20:16 min. 

   9     411 TRIVIÑO,Santiago     MAS-C  IRON HORSE                 1 Vts  

 

 

 

ACUMULADO GENERAL  

CATEGORIA MASTER C 

 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  402  RODRIGUEZ,Jose Agustin MAS-C  IMCRD ZIPAQUIRA            120 - 040 040 040  

    2.-  415  GOMEZ,Marco Antonio    MAS-C  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  108 - 036 036 036  

    3.-  400  VALENCIA,Albeiro       MAS-C  INDEPENDIENTE               99 - 033 033 033  

    4.-  409  CASALLAS,Sandro Otonie MAS-C  BIKE TECH                   90 - 030 030 030  

    5.-  406  RODRIGUEZ,Gonzalo      MAS-C  EFD.TOCA.TODO NUES TALENT   79 - 025 027 027  

    6.-  404  ROMERO,Herbert         MAS-C  BIKE TECH                   73 - 027 023 023  

    7.-  403  BAZANTE,Orlando        MAS-C  SPECIALIZED TUGO            69 - 023 021 025  

    8.-  401  CASTILLO,Cesar         MAS-C  ALCALDIA DE COTA            38 - 017 000 021  

    9.-  411  TRIVIÑO,Santiago       MAS-C  IRON HORSE                  38 - 019 000 019  

   10.-  417  VARGAS,Alvaro          MAS-C  INDEPENDIENTE               25 - 000 025 000  

   11.-  405  ARBELAEZ,Rodolfo       MAS-C  NEW HILL                    21 - 021 000 000  

   12.-  408  FRANCO,Juan Guillermo  MAS-C  INDEPENDIENTE               15 - 015 000 000  

   13.-  414  AGUIRRE,jahir          MAS-C  TUNJA XTREMA                13 - 013 000 000  

   14.-  412  CUITIVA,Raul           MAS-C  ESCARABAJOS DE SOPO         11 - 011 000 000  

   15.-  410  FLORES,Jose Yesid      MAS-C  IRON HORSE                   9 - 009 000 000  

   16.-  413  QUINTERO,Jose          MAS-C  IMCRD ZIPAQUIRA              7 - 007 000 000  

   17.-  407  CASALLAS,Dario         MAS-C  INDEPENDIENTE                0 - 000 000 000  

 

 

 

  



18 
COPA CUNDINAMARCA DE MOUNTAIN BIKE 2014 

3 VALIDA – 13 DE ABRIL – COTA 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA  

CATEGORIA MASTER D 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     508 CANTOR,Giovanni      MAS-D  IGUANAS TEAM BOGOTA        01:04:53           

   2     501 BALLESTEROS,Pedro    MAS-D  ALCALDIA DE COGUA          01:04:53          mt. 

   3     500 SANCHEZ,Julian       MAS-D  TEAM ZABRINSKY             01:12:59     8:06 min. 

   4     510 ALDANA,Juan Carlos   MAS-D  INDEPENDIENTE              01:15:46    10:53 min. 

   5     512 GOMEZ,German         MAS-D  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  01:17:31    12:38 min. 

   6     505 PACHON,Alexis        MAS-D  RIDERS MTB CAJICA          01:19:17    14:24 min. 

   7     503 BERNAL,Jaime Gabriel MAS-D  IGUANAS TEAM BOGOTA        01:19:38    14:45 min. 

   8     517 VELOSA,Ramiro        MAS-D  TEAM ZABRINSKY             1 Vts  

 

 

 

ACUMULADO GENERAL  

CATEGORIA MASTER D 

  

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  501  BALLESTEROS,Pedro      MAS-D  ALCALDIA DE COGUA          116 - 040 040 036  

    2.-  508  CANTOR,Giovanni        MAS-D  IGUANAS TEAM BOGOTA        112 - 036 036 040  

    3.-  500  SANCHEZ,Julian         MAS-D  TEAM ZABRINSKY              99 - 030 033 036  

    4.-  510  ALDANA,Juan Carlos     MAS-D  INDEPENDIENTE               81 - 021 027 033  

    5.-  503  BERNAL,Jaime Gabriel   MAS-D  IGUANAS TEAM BOGOTA         76 - 023 030 023  

    6.-  513  CERESA,Stefano         MAS-D  PMP RACING TEAM             69 - 033 036 000  

    7.-  505  PACHON,Alexis          MAS-D  RIDERS MTB CAJICA           67 - 019 021 027  

    8.-  512  GOMEZ,German           MAS-D  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP   57 - 027 000 030  

    9.-  509  VARGAS,Alvaro          MAS-D  IGUANAS TEAM BOGOTA         36 - 036 000 000  

   10.-  516  DIAZ,Hernan            MAS-D  CLUB IGUANAS                23 - 000 023 000  

   11.-  517  VELOSA,Ramiro          MAS-D  TEAM ZABRINSKY              21 - 000 000 021  

   12.-  511  RICO,Efrain            MAS-D  INDEPENDIENTE               17 - 017 000 000  

   13.-  515  OSPINA,Nelson          MAS-D  DIELCO LTDA                 15 - 015 000 000  

   14.-  514  GOMEZ,Farid            MAS-D  RIDERS SOCIETY              13 - 013 000 000  

  



19 
COPA CUNDINAMARCA DE MOUNTAIN BIKE 2014 

3 VALIDA – 13 DE ABRIL – COTA 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA 

CATEGORIA MASTER E 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     603 MUÑOZ,Carlos Alfonso MAS-E  IMCRD ZIPAQUIRA            00:48:40           

   2     606 OVALLES,Fidel Alonso MAS-E  IMCRD ZIPAQUIRA            00:51:21     2:41 min. 

   3     601 RAMIREZ,Jorge        MAS-E  ALCALDIA DE COTA           00:51:32     2:52 min. 

   4     604 GARCIA,Gabriel       MAS-E  EFD.TOCA.TODO NUES TALENT  00:57:02     8:22 min. 

   5     600 BEJARANO,Arturo      MAS-E  IMCRD ZIPAQUIRA            00:58:50    10:10 min. 

   6     610 GUAYACAN,Hernando    MAS-E  TUNJA EXTREMA              01:05:37    16:57 min. 

   7     607 ABRIL,Luis Antonio   MAS-E  IMCRD ZIPAQUIRA            01:08:46    20:06 min. 

   8     612 GOMEZ,Raul           MAS-E  IMRD COTA                  02:00:00    1 Vts  

   9     611 ROBAYO,Felipe        MAS-E  CAFE VELO                  02:00:00    1 Vts  

  10     609 CALVO,Rodrigo        MAS-E  IMCRD ZIPAQUIRA            02:00:00    1 Vts  

 

 

 

ACUMULADO GENERAL  

CATEGORIA MASTER E 

 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  603  MUÑOZ,Carlos Alfonso   MAS-E  IMCRD ZIPAQUIRA            120 - 040 040 040  

    2.-  606  OVALLES,Fidel Alonso   MAS-E  IMCRD ZIPAQUIRA            108 - 036 036 036  

    3.-  601  RAMIREZ,Jorge          MAS-E  ALCALDIA DE COTA            93 - 033 027 033  

    4.-  600  BEJARANO,Arturo        MAS-E  IMCRD ZIPAQUIRA             79 - 027 025 027  

    5.-  609  CALVO,Rodrigo          MAS-E  IMCRD ZIPAQUIRA             77 - 030 030 017  

    6.-  604  GARCIA,Gabriel         MAS-E  EFD.TOCA.TODO NUES TALENT   72 - 009 033 030  

    7.-  610  GUAYACAN,Hernando      MAS-E  TUNJA EXTREMA               71 - 023 023 025  

    8.-  607  ABRIL,Luis Antonio     MAS-E  IMCRD ZIPAQUIRA             57 - 019 015 023  

    9.-  612  GOMEZ,Raul             MAS-E  IMRD COTA                   51 - 013 017 021  

   10.-  613  GONZALEZ,Pedro         MAS-E  GONZA MTB                   46 - 025 021 000  

   11.-  602  CEPEDA,Luis            MAS-E  INDEPENDIENTE               34 - 015 019 000  

   12.-  611  ROBAYO,Felipe          MAS-E  CAFE VELO                   30 - 011 000 019  

   13.-  608  MENDEZ,Adolfo          MAS-E  IMCRD ZIPAQUIRA             21 - 021 000 000  

   14.-  605  MARTIN,Daniel          MAS-E  BIKETECH                    17 - 017 000 000  

 

   



20 
COPA CUNDINAMARCA DE MOUNTAIN BIKE 2014 

3 VALIDA – 13 DE ABRIL – COTA 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA  

CATEGORIA DAMAS JUNIOR 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     753 AREVALO,Maria Fernan D-JUN  ALCALDIA DE COTA           01:12:47           

   2     755 BEJARANO,Gabriela    D-JUN  ALCALDIA DE COTA           01:21:10     8:23 min. 

   3     757 PINEDA,Natali        D-JUN  IMCRD ZIPAQUIRA            01:24:18    11:31 min. 

   4     752 MANCERA,Gabriela     D-JUN  ALCALDIA DE COGUA          01:31:50    19:03 min. 

   5     754 CASTILLO,Jenny Alexa D-JUN  ALCALDIA DE COTA           1 Vts  

   6     756 PINEDA,Paula Jenifer D-JUN  IMCRD ZIPAQUIRA            RETIRO  

 

 

 

ACUMULADO GENERAL  

CATEGORIA DAMAS JUNIOR  

 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  753  AREVALO,Maria Fernanda D-JUN  ALCALDIA DE COTA           120 - 040 040 040  

    2.-  755  BEJARANO,Gabriela      D-JUN  ALCALDIA DE COTA            99 - 030 033 036  

    3.-  757  PINEDA,Natali          D-JUN  IMCRD ZIPAQUIRA             99 - 036 030 033  

    4.-  752  MANCERA,Gabriela       D-JUN  ALCALDIA DE COGUA           84 - 027 027 030  

    5.-  754  CASTILLO,Jenny Alexand D-JUN  ALCALDIA DE COTA            77 - 025 025 027  

    6.-  758  RAMIREZ,Nathalia       D-JUN  SOPO STL                    69 - 033 036 000  

    7.-  751  MARTINEZ,Danna         D-JUN  WELCOME CICLO OCCIDENTE     46 - 023 023 000  

    8.-  756  PINEDA,Paula Jenifer   D-JUN  IMCRD ZIPAQUIRA             23 - 001 021 001  

    9.-  761  CARDENAS,Paula Julieth D-JUN  IRON HORSE                   1 - 001 000 000  
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COPA CUNDINAMARCA DE MOUNTAIN BIKE 2014 

3 VALIDA – 13 DE ABRIL – COTA 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA 

CATEGORIA JUNIOR 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     142 PEÑA,Wilson Estiben  JNIOR  SPECIALIZED TUGO ZIPAQUIR  01:07:08           

   2     111 QUINTERO,Steven      JNIOR  FOCUS-REND TOCANCIPA       01:09:30     2:22 min. 

   3     124 ARIZA,Michael Sneide JNIOR  INTER BIKE MC              01:12:12     5:04 min. 

   4     102 AREVALO,Daniel       JNIOR  ALCALDIA DE COTA           01:13:40     6:32 min. 

   5     114 GONZALEZ,Brayan Alej JNIOR  DPR UBATE STL MAXIS        01:13:45     6:37 min. 

   6     115 PEÑA,Fabio Stiven    JNIOR  DPR UBATE STL MAXIS        01:13:46     6:38 min. 

   7     131 LOPEZ,Orlando        JNIOR  INDERVEN VENTA QUEMADA     01:15:13     8:05 min. 

   8     129 RODRIGUEZ,Juan Andre JNIOR  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  01:16:34     9:26 min. 

   9     128 SOLER,Jimmy Aldemar  JNIOR  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP  01:17:00     9:52 min. 

  10     117 RUIZ,Julian Andres   JNIOR  DPR UBATE STL MAXIS        01:17:49    10:41 min. 

  11     106 SOTELO,Jonatan       JNIOR  IMCRD ZIPAQUIRA            01:17:54    10:46 min. 

  12     123 HERNANDEZ,Nicolas    JNIOR  IMRD SOACHA                01:22:20    15:12 min. 

  13     103 CALVO,Jhonatan       JNIOR  IMRD CHIA                  01:24:43    17:35 min. 

  14     104 VANEGAS,Brayan       JNIOR  ALCALDIA DE COTA           1 Vts  

  15     136 TIDADUIZA,Duban      JNIOR  ESCUELA DE SOPO            1 Vts  

  16     113 GONZALEZ,Gilber      JNIOR  GUATAVITA MTB              1 Vts  

  17     116 SALINAS,Carlos Eduar JNIOR  COBISER UBATE FUN ANDRES   1 Vts  

  18     107 ROJAS,Angel David    JNIOR  IMCRD ZIPAQUIRA            RETIRO  

  19     141 MARTINEZ,Giovany Ant JNIOR  INDEPENDEINTE              RETIRO  

 

ACUMULADO GENERAL  

CATEGORIA JUNIOR 

 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  111  QUINTERO,Steven        JNIOR  FOCUS-REND TOCANCIPA       116 - 040 040 036  

    2.-  124  ARIZA,Michael Sneider  JNIOR  INTER BIKE MC              105 - 036 036 033  

    3.-  114  GONZALEZ,Brayan Alejan JNIOR  DPR UBATE STL MAXIS         93 - 033 033 027  

    4.-  102  AREVALO,Daniel         JNIOR  ALCALDIA DE COTA            78 - 027 021 030  

    5.-  115  PEÑA,Fabio Stiven      JNIOR  DPR UBATE STL MAXIS         76 - 021 030 025  

    6.-  129  RODRIGUEZ,Juan Andres  JNIOR  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP   74 - 030 023 021  

    7.-  131  LOPEZ,Orlando          JNIOR  INDERVEN VENTA QUEMADA      73 - 025 025 023  

    8.-  128  SOLER,Jimmy Aldemar    JNIOR  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP   53 - 019 015 019  

    9.-  106  SOTELO,Jonatan         JNIOR  IMCRD ZIPAQUIRA             43 - 001 027 015  

   10.-  103  CALVO,Jhonatan         JNIOR  IMRD CHIA                   41 - 017 013 011  

   11.-  142  PEÑA,Wilson Estiben    JNIOR  SPECIALIZED TUGO ZIPAQUIR   40 - 000 000 040  

   12.-  117  RUIZ,Julian Andres     JNIOR  DPR UBATE STL MAXIS         35 - 001 017 017  

   13.-  123  HERNANDEZ,Nicolas      JNIOR  IMRD SOACHA                 28 - 015 000 013  

   14.-  136  TIDADUIZA,Duban        JNIOR  ESCUELA DE SOPO             26 - 000 019 007  

   15.-  104  VANEGAS,Brayan         JNIOR  ALCALDIA DE COTA            23 - 007 007 009  

   16.-  127  LOPEZ,Cristian David   JNIOR  MOTTAS BIKE ALC GACHANCIP   23 - 023 000 000  

   17.-  116  SALINAS,Carlos Eduardo JNIOR  COBISER UBATE FUN ANDRES    14 - 002 009 003  

   18.-  130  JIMENEZ,Carlos         JNIOR  IMRD TOCANCIPA              13 - 013 000 000  

   19.-  107  ROJAS,Angel David      JNIOR  IMCRD ZIPAQUIRA             12 - 001 011 000  

   20.-  110  LOPEZ,Nicolas          JNIOR  NEW HILL                    11 - 011 000 000  

   21.-  113  GONZALEZ,Gilber        JNIOR  GUATAVITA MTB                9 - 001 003 005  

   22.-  126  VARGAS,Daniel          JNIOR  IMRD CHIA                    9 - 009 000 000  

   23.-  109  BELTRAN,Felipe         JNIOR  IMRD SOACHA                  5 - 005 000 000  

   23.-  139  BONILLA,David          JNIOR  CHOACHI                      5 - 000 005 000  

   25.-  112  TELLEZ,Ivan            JNIOR  EFD.TOCA.TODO NUES TALENT    3 - 003 000 000  

   26.-  134  PEÑA,Julian Andres     JNIOR  INDEPENDIENTE                2 - 000 002 000  

   27.-  105  CHAVEZ,Bryan           JNIOR  CLUB ESTEBAN CHAVEZ          1 - 001 000 000  

   27.-  118  SANCHEZ,Andres Felipe  JNIOR  FOX BIKERS                   1 - 001 000 000  

   27.-  119  SUAREZ,Luis Oswaldo    JNIOR  FOS BIKERS                   1 - 001 000 000  

   27.-  120  BUSTOS,Miguel          JNIOR  FOX BIKERS                   1 - 001 000 000  

   27.-  125  BENITES,Miguel         JNIOR  ALCALDIA DE COGUA            1 - 001 000 000  

   27.-  135  GONZALEZ,Miguel        JNIOR  INDEPENDIENTE                1 - 000 001 000  

   27.-  140  RODRIGUEZ,Duvan        JNIOR  ZIPAQUIRA                    1 - 000 001 000  
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA 

CATEGORIA DAMAS OPEN 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     704 PARRA,Angela         D.OPE  GIANT MAXXIS GARNEAU       01:20:47           

   2     705 GARZON,Gloria        D.OPE  FOCUS-REND TOCANCIPA       01:24:14     3:27 min. 

   3     700 GUERRERO,Xiomara     D.OPE  SPECIALIZED TUGO - COGUA   01:26:17     5:30 min. 

   4     709 QUINTERO,Yosiana     D.OPE  IMRD CHIA                  01:30:04     9:17 min. 

   5     703 VASALLO,Lady Carolin D.OPE  TIGRES MTB                 01:37:27    16:40 min. 

 

 

ACUMULADO GENERAL  

CATEGORIA DAMAS OPEN  

 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  705  GARZON,Gloria          D.OPE  FOCUS-REND TOCANCIPA       108 - 036 036 036  

    2.-  700  GUERRERO,Xiomara       D.OPE  SPECIALIZED TUGO - COGUA   103 - 030 040 033  

    3.-  703  VASALLO,Lady Carolina  D.OPE  TIGRES MTB                  85 - 025 033 027  

    4.-  709  QUINTERO,Yosiana       D.OPE  IMRD CHIA                   84 - 027 027 030  

    5.-  704  PARRA,Angela           D.OPE  GIANT MAXXIS GARNEAU        80 - 040 000 040  

    6.-  710  GOMEZ,Silvana Fiorella D.OPE  BIKETECH                    49 - 019 030 000  

    7.-  701  ABRIL,Laura            D.OPE  BMC 3T COLOMBIA             33 - 033 000 000  

    8.-  706  VALERO,Yadira          D.OPE  INDEPENDIENTE               23 - 023 000 000  

    9.-  707  TALERO,Alison          D.OPE  ESCUELA DE SOPO             21 - 021 000 000  

   10.-  702  RODRIGUEZ,Angi Carolin D.OPE  IMCRD ZIPAQUIRA             17 - 017 000 000  
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3 VALIDA – 13 DE ABRIL – COTA 
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA 

CATEGORIA OPEN  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       9 RINCON,Diyer          OPEN  FOCUS-REND TOCANCIPA       01:31:22           

   2       3 BERNAL,Egan Arley     OPEN  SPECIALIZED TUGO- ZIPA     01:32:25     1:03 min. 

   3       7 MONTES,Jhonatan Alex  OPEN  IMCRD ZIPAQUIRA            01:32:45     1:23 min. 

   4      24 MONTAÑA,Wilmer        OPEN  INDERVEN VENTAQUEMADA      01:33:09     1:47 min. 

   5      22 VILLARRAGA,Holman     OPEN  CALZADO KLEY               01:33:35     2:13 min. 

   6       4 RIVERA,Brandon Smith  OPEN  SPECIALIZED TUGO - ZIPA    01:34:14     2:52 min. 

   7      12 SERRANO,Hugo          OPEN  EFD.TOCA.TODO NUES TALENT  01:38:39     7:17 min. 

   8      25 MORENO,Yamith         OPEN  INDERVEN VENTAQUEMANDA     01:38:45     7:23 min. 

   9      23 ESPITIA,Julian        OPEN  DPR UBATE STL MAXIS        01:41:35    10:13 min. 

  10      21 CARRERO,Juan Jose     OPEN  STRONG FELT COTA           01:42:18    10:56 min. 

  11      29 CARO,Julio            OPEN  RUSSI CAM                  01:42:51    11:29 min. 

  12      11 PEÑA,Albeiro          OPEN  EFD.TOCA.TODO NUES TALENT  01:44:58    13:36 min. 

  13       1 PADILLA,Jesus         OPEN  ALCALDIA DE COGUA          1 Vts  

  14       6 VASQUEZ,Diego         OPEN  IMCRD ZIPAQUIRA            1 Vts  

  15      30 PINILLA,Andres        OPEN  CLUB ANDARIEGO SUSA        RETIRO 

  16      15 ROBAYO,Andres Camilo  OPEN  DPR UBATE STL MAXIS        RETIRO 

 

 

 

ACUMULADO GENERAL  

CATEGORIA OPEN  

 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    3  BERNAL,Egan Arley      OPEN  SPECIALIZED TUGO- ZIPA     102 - 033 033 036  

    2.-    9  RINCON,Diyer           OPEN  FOCUS-REND TOCANCIPA       101 - 025 036 040  

    3.-    4  RIVERA,Brandon Smith   OPEN  SPECIALIZED TUGO - ZIPA    101 - 036 040 025  

    4.-    7  MONTES,Jhonatan Alexan OPEN  IMCRD ZIPAQUIRA             84 - 021 030 033  

    5.-   24  MONTAÑA,Wilmer         OPEN  INDERVEN VENTAQUEMADA       83 - 030 023 030  

    6.-   22  VILLARRAGA,Holman      OPEN  CALZADO KLEY                63 - 009 027 027  

    7.-   25  MORENO,Yamith          OPEN  INDERVEN VENTAQUEMANDA      57 - 015 021 021  

    8.-   21  CARRERO,Juan Jose      OPEN  STRONG FELT COTA            41 - 023 001 017  

    9.-   26  ARIAS,Diego            OPEN   KTM STIHL                  40 - 040 000 000  

   10.-   12  SERRANO,Hugo           OPEN  EFD.TOCA.TODO NUES TALENT   38 - 000 015 023  

   11.-    5  CEPEDA,Steven          OPEN  INDEPENDIENTE               34 - 017 017 000  

   12.-   10  DIAZ,Omar              OPEN  EFD.TOCA.TODO NUES TALENT   29 - 027 002 000  

   13.-    6  VASQUEZ,Diego          OPEN  IMCRD ZIPAQUIRA             28 - 000 019 009  

   14.-    1  PADILLA,Jesus          OPEN  ALCALDIA DE COGUA           25 - 001 013 011  

   15.-   28  VALERO,Aldo            OPEN  CIRO GOMEZ                  25 - 000 025 000  

   16.-   23  ESPITIA,Julian         OPEN  DPR UBATE STL MAXIS         23 - 001 003 019  

   17.-   11  PEÑA,Albeiro           OPEN  EFD.TOCA.TODO NUES TALENT   21 - 007 001 013  

   18.-   13  GALINDO,Edwin          OPEN   IRON HORSE                 20 - 011 009 000  

   19.-   16  RINCON,Marco Aurelio   OPEN  IMRD CHIA                   19 - 019 000 000  

   20.-   14  SARMIENTO,David        OPEN  GUATAVITA MTB               18 - 013 005 000  

   21.-   29  CARO,Julio             OPEN  RUSSI CAM                   15 - 000 000 015  

   22.-    2  BALLESTEROS,Juan David OPEN  ALCALDIA DE COGUA           12 - 001 011 000  

   23.-   15  ROBAYO,Andres Camilo   OPEN  DPR UBATE STL MAXIS         10 - 003 007 000  

   24.-   17  RODRIGUEZ,Manuel       OPEN  IMRD CHIA                    6 - 005 001 000  

   25.-   20  GUZMAN,Jeison          OPEN  ALCALDIA DE COGUA            2 - 002 000 000  

   26.-    8  PEREZ,Wilmar Hernan    OPEN  TIGRES MTB                   1 - 001 000 000  

   26.-   27  TALERO,Yadir Fernando  OPEN  TENJO CUNDINAMARCA           1 - 001 000 000  

 

 

 

 

 


